

Allan Mahler Holding ApS

Mosesvinget 18, Egsmark, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 25 66 56 86

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2025.

Allan Mahler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allan Mahler Holding ApS Mosesvinget 18, Egsmark 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 25 66 56 86
	Stiftet: 19. september 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Mahler, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Spar Nord Aarhus, Sønder Alle 11, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsaktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -124 t.kr. mod -189 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.216 t.kr. mod 2.768 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-123.752	-189.404
Andre finansielle indtægter	2.605.135	3.106.267
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.537</u>	<u>-151.064</u>
Resultat før skat	2.479.846	2.765.799
Skat af årets resultat	<u>-263.788</u>	<u>1.827</u>
Årets resultat	<u>2.216.058</u>	<u>2.767.626</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	2.122.000
Overføres til overført resultat	<u>416.058</u>	<u>645.626</u>
Disponeret i alt	<u>2.216.058</u>	<u>2.767.626</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.794.879	6.794.879
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.794.879</u>	<u>6.794.879</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.794.879</u>	<u>6.794.879</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	215.817
	Andre tilgodehavender	0	599
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>216.416</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	29.675.178	28.800.879
	Værdipapirer i alt	<u>29.675.178</u>	<u>28.800.879</u>
	Likvide beholdninger	<u>329.945</u>	<u>935.810</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.005.123</u>	<u>29.953.105</u>
	Aktiver i alt	<u>36.800.002</u>	<u>36.747.984</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	34.698.873	34.282.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	2.122.000
Egenkapital i alt	<u>36.623.873</u>	<u>36.529.815</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	231	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.839	41.510
Selskabsskat	117.059	0
Anden gæld	0	151.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.129</u>	<u>218.169</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>176.129</u>	<u>218.169</u>
Passiver i alt	<u>36.800.002</u>	<u>36.747.984</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	33.637.189	0	33.762.189
Årets overførte overskud eller underskud	0	645.626	2.122.000	2.767.626
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	34.282.815	2.122.000	36.529.815
Udloddet udbytte	0	0	-2.122.000	-2.122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	416.058	1.800.000	2.216.058
	125.000	34.698.873	1.800.000	36.623.873

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	5.368.091	17.055.112	6.358.356
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-393.256	359.920	568.785

2024

2023

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

31/12 2024

31/12 2023

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2024	6.794.879	3.099.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.695.879</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>6.794.879</u>	<u>6.794.879</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>6.794.879</u>	<u>6.794.879</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
